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V224, 1217 PM Gmail - Pérglinle noga Bashkla Tirand shkresis me nr. prot, 168771, daté 10.07 2024

Pérgjigje nga Bashkia Tirané shkresés me nr. prot. 1687/1, daté 10.07.2024

E Drejta Per Informim <edrejlaperinformim@lirana.al> Mon, Jul 29, 2024 at 12:22 PM
To: "gendra.respublica@gmail.com” <qendra respublica@gmail com>
Cce: "info@idp.al® <info@Iidp.al=

Pérshéndelje,

M vijim té shkresés s6 Zyrés sé Komisionerit me nr. prot. 1687/1, daté 10.07 2024 protokolluar prané Bashkise Tirang
me nr. prot. 26925, daté 11.07.2024, ju informojmé se ka pérg|lgje nga Qendra Kullurere Tirana mbl informacionin qé
disponojné si vijon mé poshté:

1. Ba éshté buxheti total pér 20247 —sheet 1

2. Sa nga ky buxhet shkon pér projekte artislike dhe sa pér adminislratén, organikén, mirémbaijtjen elj?- sheet 2
3. 8a shfaqgje jané prodhuar né vitin 2022, 2023 dhe sa jané planifikuar né 20247

Viti 2022 prodhime = 13 premiera( sheet 5+ bileta)

Witi 2023 prodhime = 19 premiera { sheet 4+ bileta)

Viti 2024 prodhime/planifikime = 13 premiera { ne sheet 3)

4. Cilat shfagje jané prodhuar né 2022 dhe 2023 dhe sa bileta jané shitur pér secilén? Sheet 4 dhe 5

Ju urgjmé dité t& mbaré.

KOORDINATORE PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
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QENDRA KULTURORE TIRANA

Detajimi i Shpenzimeve Operative pér vitin 2024, ndare ne shpenzi
blerje, mirembajtje dhe projekte kulturore

Artikulh Emertimi

6020 Materiale zyre dhe te pergj'ithshme

6020100 Kancelari

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe
6020200 ndri¢tn

6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres
6020400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale
6021 Materiale dhe sherbime speciale

6021010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022 Sherbime nga te trete

6022001 Elektricitet
6022002 Uje

6022004 Posta dhe sherbimi korrier

6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes

6022099 Sherbime te tjera

6024 Shpenzime udhetimi

6024200 Udhetim jashte shtetit

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme




Shpenzime per mirembajtien e objekteve

6025300 ndertimore

Shpenzime Mirémbaj e aparateve,paisjeve
6025500 teknikedhe veglave t€ punés

6029 Shpenzime te tjera operative

Shpenzime per honorare ( Ansambli Tirana -
6029005 tatimi ne burim )

Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga
6029008 institucioni

Shpenzime per te tjera materjale dhe sherbime
6029099 operative

TOTALI




Shfagje te planifikuara JANAR- DHJETOR 2024

QENDRA KULTURORE TIRANA

Titulli i Shfaqes Regji Emri i producentit Bileta
Gjysme-Jeta,Marie Curie Armela Demaj T&ﬂiﬁ?eiﬁﬁzﬂgm 1,600
Para Perendimit Andia Cobani TJE::E;?&i?;TFgSEESGI 2,057
Te kujt jane kepucet Suela Xhonuzi TIEEﬁE??eZ'EIrI}TMU:S :;0] 1,905
Macoket Kusherin; Joana Dmeraj TI?ESE??EZT;TI:&J:S;EGI B50
Zgichu vellz Arush Sucla Xhonuzi TIEE:E?:;{:;T;:SE;DI 201
Gjergj Kaginat! & band Metrosound Tigl::E??ezl:;TMU:tc::;m 62
Pillow Man Marlus Chrami TIﬁ:Eﬁ?&ifﬁTﬂggﬁE:ul
Burka e Medeas Kiriaki |Spanou Tlgixzf%zl:rﬁ:ﬂj:ﬁ oﬂsol
Natz & Dymbedhjete Justin Andersan Tlgixi;??eil:ﬂ:::ggial
Hane Gjaku Refael Hoxhaj TIE::EJFH?ei?:}Th;J::::;uI
Dhelprat e vogla Spira Qunl TIE:EE,??&}:::}T;:E?EEM
Njeriu | magjishem - QENDRA KULTURORE
Thomas Edison TIRANAS Teatri Metropol
Koncert Metrosound Tlg:xgﬁiezl:rﬂl::ﬁ:sm
Totali deri ne gershor 2024 7,275




RELACICN PERMBLEDHES
Shfagje te prodhuara JANAR- DHJETOR 2023

Titulli i Shfages

Regji

Emri i producentit

QENDRA KULTURORE TIRANA/

Tre Dinra Rorzi Kostani Teatri Metropol
Enke Fezollari (QENDRA KULTURORE TIRANA/

Vale Teatri Metropol
Jonida Bego QENDRA KULTURORE TIRANA/

Mbreti Lir Teatri Metropol

Cantare le voce

Insituti [talian 1 Kultures

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Teatri Metropol

Babai dhe Babai

Kushtrim Koligi

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Teatri Metropol

QENDRA KULTURORE TIRANA/

Kozl Kostand

Yazoja Elona Hyseni Teatri Metropol
QENDRA KULTURORE TIRANA/

N'Konak Sedmir Memija Teatri Metropol
QENDRA KULTURORE TiIRANAS

Ata hyjne pa Trokilur Armand Bora Teatri Metropol
Nje loje Xhin QENDRA KULTURORE TIRANA/

Tealri Metropol

Te paret dhe te fundit

Marius Dhiranu

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Teatri Metropol

Ritfolk QENDRA KULTURORE TIRANAS
Metrosound - Koncent Teatri Metropol

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Bla Bla Bla Metrosound - Kongert Teatri Metropol

Petrit Carkaxhiu

Metrosound - Koncert

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Teatri Metropol

QENDRA KULTURORE TIRANA/

Redi 1asa Metrosound - Koncert Teatri Metropol
QENDRA KULTURORE TIRANA/
Eda Zari Metrosound - Koncerl Teatri Metropol

Gipsy Groove

Metrosound - Konceil

QENDEA KUILTURORE TIRANA/
Teatri Metrapol




Rrobagepesi i Flaleve

Elona Hyseni

QENDEA KULTURORL TiRANAS
Teatr: Metrapol

Guret Magjik

Klajdi Ymeri

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Teatri Metropol

Te kujt jane Kepucet

Suela Xhonuzi

QENDRA KULTURORE TIRANA/
Teatri Metropol

Total Bileta vitit 2023




QENDRA KULTURORE TIRANA
RELACION PERMBLEDHES

Shfagje te prodhuara JANAR- DHIETOR 2022

Nr Titulli i Shfages Regji Emri i producentit
1 T're Dimra Rozi Kostani %ﬁ%ﬁﬁﬁfﬁzﬁl
z ot | EOIAKETUROR
T o | SMORAKOR
4 Ansambli Tirana Teatri Metropo! ﬁiﬁ%ﬁ?ﬁ E:;E;ii?}z
5 Atje ku mali takon henen Joana Omergj %ﬁ%ﬁﬁg{hlﬁzgﬁ
6 Tullumbaci Rocrd Toce %g?qﬁégthﬂj:gﬁ:
7 Gjyshja ka ikur me cirkun Armela Demaj %ﬁiﬂiﬁé E::Fﬁ:{g;g
8 Princesha Argjiro Joana Omeraj ﬁﬂ%ﬁ?é ii‘fﬁggﬁ:
10 TRIO SAMANIA PAOLO ANGIEL] %ﬁ%ﬁéﬁfﬁggﬁ
11 SOLO ARBERESHE ROBERT BISHA ﬁﬂ%ﬁéﬁfﬁzﬁg
12 SCORE FOR ARBERESH KOLETKIV %ﬂ%ﬁgﬁ:ﬁ;ﬂig
13 Zhurma e Kohes RAFAEL HOXHAJ QENDRA KULTURORI

TIRANAY Teatri Metropc

Tota] Bileta vitit 2022







